一般財団法人長野県文化振興事業団

長野県飯田創造館長　様 ※下記の太枠内をご記入ください。

〒

〒

長野県飯田創造館の利用（利用料減免）を、次のとおり申請します。

□学校 □芸術文化団体 □社会福祉団体 □自主事業

□OMF

申 請 備 考 減 額 円

減免・割引
申請

減
免

利 用料 合計 円

割
引

入場料（最高額） 納 付 区 分 利 用 料 円

利用料

利用内容（催事名）

利用年月日 施設名 利用時間 料金区分 開場 開演 終演 利用予定人数

氏 名

電 話

Ｆ Ａ Ｘ

催 事 区 分

催 事 詳 細

氏名又は団体の名称

代 表 者 氏 名

電 話

Ｆ Ａ Ｘ

利 用 責 任 者 住 所

長野県飯田創造館利用申込書
申 請 番 号 （利用料減免申請書） 令和　　年　　月　　日

申 請 者 住 所